
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU CP+ Softgels PIP  200123

Gelové kapsle CP+

• Obsahuje beta-karyofylen známý tím, že pomáhá 
zklidňovat trávicí systém.

• Patentované složení exkluzivně v dōTERRA.

• Vaše každodenní dávka wellness v gelové kapsli, 
která se snadno polyká!

• Ideální pro použití ve spojení se širokou škálou 
doplňků stravy dōTERRA.

Složení: Extra panenský olivový olej, aroma: esenciální 
olej Kopaiva (Copaifera officinalis, Copaifera 
reticulata, Copaifera coriacea, Copaiba langsdorffi), 
modifikovaný tapiokový škrob, zvlhčující látka 
(glycerol), voda (aqua), plnidlo (maltitol).

Doplňky stravy s olivovým olejem

POPIS PRODUKTU 
Gelové kapsle CP+ obsahují Kopaivu jako aroma v základu 
z olivového oleje, takže nabízejí pohodlný způsob, jak si 
vychutnat četné výhody ve formě vegetariánských gelových 
kapslí. Tato jedinečná kombinace může pomoci zklidnit 
a upokojit trávicí systém.

POUŽITÍ
• Přestože jde o skvělé obohacení každodenního režimu, 

doplňky stravy nejsou náhradou rozmanité a vyvážené 
stravy a zdravého životního stylu.

• Před použitím si přečtěte všechna upozornění a varování.

• Nepřekračujte doporučené dávkování.

NÁVOD K POUŽITÍ
Vezměte si 1 gelovou kapsli denně.

UPOZORNĚNÍ 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Těhotné a kojící 
ženy a osoby se známými zdravotními potížemi by se měly 
před užíváním poradit s lékařem. Skladujte na suchém, 
chladném místě. Datum minimální trvanlivosti a číslo šarže:  
Viz dno lahvičky.


